
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W PIASECZNIE

PIASECZNO, dnia 2 września 2022 r.

Sprawa: Obwieszczenie o drugiej licytacji 

Znak sprawy:      1418-SEE.711.3872.2022.2

    UNP: 1418-22-122828

Kontakt: Anna Owczarczak
anna.owczarczak@mf.gov.pl
Tel. (22)726 67 18

                                                                                                                                                                      
Obwieszczenie o drugiej licytacji 

Szanowni Państwo, podajemy do publicznej wiadomości, że odbędzie się druga licytacja niżej
wymienionych ruchomości zajętych w postępowaniu zabezpieczającym prowadzonym na 
podstawie postanowienia Prokuratury Okręgowej w Warszawie sygn akt. PO II Ds 240.2018 

Termin:

II licytacja: odbędzie się 11 października 2022 r. w następujących godzinach:
- 9:00- Etażerka oraz taca w stylu secesyjnym
- 9:30 – Cztery patery
- 10:00 – Dwa świeczniki
- 10:30 – Dwa wazony
 -11:00 - Wazon (amfora)
- 12:00 – Dwie karafki 
- 12:30 – Dwie karafka marki Violetta
- 13:00 – Wazon ceramiczny marki GOEBEL
- 13:30 - Cooler do alkoholu
- 14:00 - Pojemnik na szprotki

Miejsce licytacji:

Urząd Skarbowy w Piasecznie przy ul. Energetycznej 5 w Piasecznie, pokój 103

Co sprzedajemy:

L.P
Nazwa

ruchomości

Opis ruchomości Godzina
II

licytacji

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołani

a II
licytacji

Kwota 
wadium

1
a) Etażerka  

a) Patera składająca się z 3 złotych 
talerzy 9:00 70,00 zł 35,00 zł 0 zł

1

mailto:malgorzata.cwik-paluch@mf.gov.pl


b) taca w 
stylu 
secesyjnym

wykonana z metalu.
wymiary:
wysokość: 58 cm
średnica: 28 cm do 43 cm
stan: dostateczny
b) Taca/ patera w stylu secesyjnym
wymiary: 54 cm x 35,5 cm stan: 
dostateczny

2 Trzy patery a) Metalowa patera o wymiarach:
średnica góry: 60 cm
wysokość: 50 cm
szerokość 21 - 24 cm
stan dobry (lekko odkształcony 
uchwyt,
brak widocznych przetarć i uszko-
dzeń
na powierzchni patery)
b) Patera/ talerz dekoracyjny, prze-
zroczysty z motywem złotych liści 
wymiary: 33 cm szer.
c) Patera metalowa/ taca koloru 
srebrnego marka: nie ujawniono 
materiał: metal, akryl wymiary:74 
cm dł. x 43 cm szer.
d) Patera o szlifie krata wymiary: 
25 cm śr. x 19 cm wys. stan: bar-
dzo dobry

9:30 225,00 zł 112,50 zł 0 zł

3 Dwa 
świeczniki

a) Zestaw 3 świeczników kolor: 
srebrny, materiał: metal, szkło
wymiary: 53 cm wys., 43 cm wys.,
33 cm wys.
stan: bardzo dobry
b) 2 szklane kielichy/ świeczniki ze 
złotą metalową podstawą wymiary:
45 cm wys. x 23 cm śr. stan: dobry 
(uszkodzona podstawa jednego z 
kielichów, przetarcia na podstawie,
wytarcia na pierścieniu górnym)

10:00 314,00 zł 157,00 zł 0 zł

4

Dwa wazony

a) Wazon szklany o szlifie ananas 
wymiary: 30 cm śr. x 30 cm wys. 
stan: dostateczny (uszczerbienie 
na zewnętrznej stronie rantu o sze-
rokości około 3 cm)
b) Artykuł dekoracyjny - wazon z 
trzema aniołkami, koloru złotego 
"made in china" wymiary: wyso-
kość: 54 cm średnica podstawy: 20 
cm średnica górna wazonu: 25 cm 
stan: dobry

10:30 140,00 zł 70,00 zł 0 zł

5 Wazon 
(amfora)

Wykonany z ceramiki w kolorze ko-
baltowym, stojący na metalowej 
podstawie, zamykany wazon/am-
fora, okucia wazonu wykonane z 
metalu, na wazonie za szkliwie-
niem znajduje się malunek przed-

11:00 2800,00 zł 1400,00 zł 0 zł



stawiający aniołki, wymiary pod-
stawy: 32x32 cm wysokość: 128 
cm szerokość maksymalna: 43 cm 
stan: dobry (odspojona rączka po-
krywy wazonu, liczne zabrudzenia 
z silikonu widoczne przy metalo-
wych elementach)

6 Dwie karafki
a) Karafka do Whisky
producent: Bohemia
linia: PRINCE
materiał: kryształ 24% Pbo
wymiary: 30 cm wys. x 13 cm szer.
podstawy
pojemność: 750 ml
stan: bardzo dobry
b) Karafka, szkło przeźroczyste, 
szlifowane wymiary: 29 cm wys. x 
20 cm szer. podstawy
materiał: kryształ 24% Pbo stan: 
bardzo dobry

12:00 190,00 zł 95,00 zł 0 zł

7 Dwie karafki 
marki 
Violetta

a) Karafka z korkiem
producent: Violetta
materiał: kryształ 24% Pbo
wymiary: 23 cm wys. x 12 cm szer.
podstawy
stan: bardzo dobry
b) Karafka bez korka
producent: Violetta
materiał: kryształ 24% Pbo
wymiary: 13 cm wys. x 11 cm szer.
podstawy
stan: bardzo dobry

12:30 90,00 zł 45,00 zł 0 zł

8 Wazon 
ceramiczny 
marki 
GOEBEL

Porcelanowy wazon z nadrukiem
reprodukcji słynnego działa artysty
Claude'a Moneta -"Dom artysty".
marka: Goebel
motyw: The Artisfs House
kolekcja: Artis Orbis
artysta: Claude Monet
materiał: porcelana
wymiary:
wysokość: 24 cm
średnia: 16 cm
średnica podstawy: 9,45 cm
stan: bardzo dobry

13:00 480,00 zł 240,00 zł 0 zł

9 Cooler do 
alkoholu materiał: stal nierdzewna stan: 

bardzo dobry

13:30 60,00 zł 30,00 zł 0 zł

10 Pojemnik na 
szprotki

Stylowy pojemnik do serwowania/ 
przechowywania rybek tj. szprotki, 

14:00 290,00 zł 145,00 zł 0 zł



sardynki. Pojemnik metalowy, na 
wieczku umiejscowiona jest rybka 
przebita sztyletem, w środku pla-
stikowy niebieski wkład (prawdo-
podobnie nie od komplety, gdyż 
zwykle wkłady do takich pojemni-
ków były wykonane ze szkła), wy-
miary: szerokość: 16 cm głębokość:
13,5 cm wysokość wraz z rączką: 
23 cm stan: "+" dobry

Termin i miejsce oględzin ruchomości:

Ruchomości będzie można oglądać po uprzednim skontaktowaniu się z organem 
egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 18, 22 72 66 768 w siedzibie Urzędu 
Skarbowego w Piasecznie pod adresem 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 w dniach 19-21 
września 2022 r. 

Możliwość oględzin wyłącznie po ustaleniu godziny z pracownikiem organu egzekucyjnego.

Warunki sprzedaży:

Zgodnie z art. 105b Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji wadium  
występuje:

§ 1. Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba 
przystępująca do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 
1/10 wartości szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego. Wadium 
uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja

publiczna.

Dodatkowo zgodnie z art. 105 b § 2 pkt 2 wadium można składać nie później niż na godzinę 
przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji.

Zgodnie z art. 105b § 2 pkt 2 wadium może być wpłacone gotówką pracownikowi 
obsługującemu organ egzekucyjny - jeżeli wadium nie przekracza 5000 zł.

Na podstawie art. 105 b § 3 wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, 
zatrzymuje się i zalicza się na cenę nabycia. Wadium zwraca się pozostałym licytantom w 
przypadku jego złożenia:

1) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny - niezwłocznie;

2) bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji.

Na podstawie art. 105 b § 4 za datę zwrotu wadium, o którym mowa w § 3 pkt 2, uznaje się 
dzień obciążenia rachunku organu egzekucyjnego.

Rachunek do wpłaty wadium (oraz ceny nabycia):

14 1010 1010 0161 8613 9120 0000

Nabywca ruchomości w drodze licytacji publicznej zobowiązany jest do zapłaty oferowanej



kwoty w dniu sprzedaży  tj.  11 października 2022 r. i odebrania ruchomości po uprzednim
uzgodnieniu terminu z organem egzekucyjnym. 

Wskazane ruchomości będą sprzedawane w drodze drugiej licytacji. Za cenę wywołania w 
drugim terminie licytacji przyjmuje się 50% wartości szacunkowej poszczególnych 
ruchomości. 

Pozostałe warunki sprzedaży:

1) Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, 
który zaoferował co najmniej cenę wywołania.

2) Sprzedaż towarów nie może nastąpić po cenie niższej od ceny wywołania.
3) Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo 

              w części równej co najmniej cenie wywołania. Odbiór ruchomości nastąpi 
 z miejsca ich przechowywania tj. 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 lub  03-719  
Warszawa, ul. Jagiellońska 15. Odbiór ruchomości nastąpi w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia licytacji, po jego ustaleniu z pracownikiem organu egzekucyjnego.  

4) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie nie odpowiada za wady ukryte 
sprzedawanego towaru oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji bądź 
rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

5) Nabywa nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości 
              ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub 
              innej przyczyny.

6) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie zastrzega sobie prawo odwołania licytacji
              w części lub w całości bez podania przyczyny.

7) Sprzedawane ruchomości nie podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i 
usług.

8) Z przyczyn organizacyjnych godziny licytacji poszczególnych ruchomości mogą ulec 
zmianie.

9) Ze względu wartość licytowanych ruchomości do powyższej licytacji wadium nie 
występuje.

Dodatkowe informacje:
Dokumentacja fotograficzna licytowanych ruchomości znajdują się w załączniku do 
ogłoszenia.
Szczegółowych informacji w sprawie udziela Dział Egzekucji Administracyjnej Urzędu 
Skarbowego w Piasecznie ul. Energetyczna 5, pok. 018 lub telefonicznie 22-726-67-18, 22-
726-67-68 w godzinach  8:00 – 15:00

Przepisy prawa;

 Art. 105, art. 105a, art. 105b, art 105c, art. 105d, art. 106, art. 107 i art. 108b ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2022 r. poz 479 ze 
zm. )
                                                                                                                    Naczelnik Urzędu Skarbowego
                                                                                                                  w Piasecznie
                                                                                                                 Maciej Wilczak 
                                                                                                  / podpis na oryginale/




